
RTE - Championnats de France Masters Route 2023

Résultats | Classements | Live : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Club Temps Ecart
km/h

Moy Par cat.

MF5 (6)

1 52 RIEDLE Sylvie C-C I.DE NOMMAY ORGANISAT 1h46'39 - 32,91 1° MF5/6

2 55 LEVEEL Sabrina ES CAEN 1h47'18 à 0'39 32,71 2° MF5/6

3 54 LEPINE Bénédicte BARENTIN CYCLOSPORT 1h47'19 à 0'40 32,71 3° MF5/6

4 51 JAMES Marylaure BELLERIVE SPORT CYCLISTE 1h47'22 à 0'43 32,69 4° MF5/6

5 56 LECUYER Marie Agnès VC VERNON 1h54'41 à 8'02 30,61 5° MF5/6

6 53 MOYNET Carole AVENIR DU VAL DE MARNE 2h07'18 à 20'39 27,57 6° MF5/6

MF6 (6)

1 65 CHAVANT Valérie LE BRAQUET DE NOE 1h47'19 - 32,71 1° MF6/6

2 61 FARGET Patricia 1h49'29 à 2'10 32,06 2° MF6/6

3 64 GAUT Florence UC BRIVISTE 1h49'36 à 2'17 32,03 3° MF6/6

4 62 FASSION Marie Claude 1h56'41 à 9'22 30,08 4° MF6/6

5 66 BIRET Ghislaine CHOLET GRANFONDO 1h56'43 à 9'24 30,07 5° MF6/6

6 63 BERNHARDT Mireille ASSOCIATION SPORTIVE DE FIGARELLA 2h02'14 à 14'55 28,72 6° MF6/6

MF7 (6)

1 75 LEBOEUF Nicole CC SAINT AGNANT 1h47'19 - 32,71 1° MF7/6

2 71 JEANVOINE Elisabeth BAZIN CYCLISME HAUTE-SAONE 1h54'45 à 7'26 30,59 2° MF7/6

3 72 DURU Clothilde MELUN CYCL. ORGANISATION 1h56'38 à 9'19 30,09 3° MF7/6

4 76 ROBIN Nelly BEAUPREAU VELO SPORT 1h56'43 à 9'24 30,07 4° MF7/6

5 73 DANGUY Mireille PERIERS CYCLISME 2h02'13 à 14'54 28,72 5° MF7/6

6 74 LEGOUGE ROUXEL Elisabeth CC MARMANDAIS 2h02'16 à 14'57 28,71 6° MF7/6

MF8 (4)

1 84 LONGO Jeannie RO SANARYENNE 1h46'31 - 32,95 1° MF8/4

2 83 BORDRON Martine CHOLET GRANFONDO 1h58'20 à 11'49 29,66 2° MF8/4

3 81 DAGORN BRISSEAUD Monique 2h06'47 à 20'16 27,69 3° MF8/4

4 82 BECAM Sylviane CHOLET GRANFONDO 2h06'47 à 20'16 27,69 4° MF8/4

MF9 (1)

1 91 THUREAU Gisele CHOLET GRANFONDO 2h06'49 - 27,68 1° MF9/1

Partants : 23 | Classés : 23



RTE - Championnats de France Masters Route 2023

Résultats | Classements | Live : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Club Temps Ecart
km/h

Moy Par cat.

MF1 (10)

1 11 JOUAN Séverine LE BRAQUET DE NOE 2h17'11 - 34,11 1° MF1/10
2 3 CHAGROT Barbara VC MORTEAU MONTBENOIT 2h18'11 à 1'00 33,87 2° MF1/10
3 1 MARGUET Aline ALPIN`S WHEEL TEAM 2h18'58 à 1'47 33,68 3° MF1/10
4 10 BONNIN Laura UV LIMOGES - TEAM U87 2h18'58 à 1'47 33,68 4° MF1/10
5 9 LEGENDRE Gwénaëlle VC AIGLON 2h18'58 à 1'47 33,68 5° MF1/10
6 4 VERNEUIL Laura 2h23'01 à 5'50 32,72 6° MF1/10
7 7 RETAILLÉ Anne Sophie ACC MARIGNY 2h24'10 à 6'59 32,46 7° MF1/10
8 8 POIRÉE Déborah EC SAINT VIGORIENNE 2h24'10 à 6'59 32,46 8° MF1/10
9 6 REMILLY Marion ACC MARIGNY 2h24'10 à 6'59 32,46 9° MF1/10

10 5 TURPIN Laëtitia SPRINTEUR CLUB FEMININ 2h29'50 à 12'39 31,23 10° MF1/10

MF2 (5)

1 25 RIVAL Lucile US ST HERBLAIN 2h19'08 - 33,64 1° MF2/5
2 22 BARDAKJI Sandrine ACC MARIGNY 2h21'56 à 2'48 32,97 2° MF2/5
3 24 RIVAL Elodie US ST HERBLAIN 2h22'59 à 3'51 32,73 3° MF2/5
4 21 PETTE Mélanie DUNKERQUE GRAND LITTORAL CYCLISME 2h23'05 à 3'57 32,71 4° MF2/5
5 23 LECANU Elodie EC QUEVILLY 2h24'10 à 5'02 32,46 5° MF2/5

MF3 (6)

1 32 ZAGAR Martina A. C. B. B. 2h19'57 - 33,44 1° MF3/6
2 31 ESTEVES Carole VC PITHIVIERS 2h21'56 à 1'59 32,97 2° MF3/6
3 33 BOTTONE Laury AS CORBEIL ESSONNES 2h24'18 à 4'21 32,43 3° MF3/6
4 36 PINTUS Nelly VC VERNON 2h31'49 à 11'52 30,83 4° MF3/6
5 35 DE ABREU Viviane VC VERNON 2h46'07 à 26'10 28,17 5° MF3/6

Abandons (1)

DNF 34 VAUTHIER Helene CSM PUTEAUX Abandon

MF4 (7)

1 41 TIGE Marina CORBAS LYON METROPOLE 2h18'58 - 33,68 1° MF4/7
2 45 BALDI HULINE Sophie ACC MARIGNY 2h19'03 à 0'05 33,66 2° MF4/7
3 48 LEMEE Stéphanie UC BRIVISTE 2h22'22 à 3'24 32,87 3° MF4/7
4 42 GRANDHOMME Sophie CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNE 2h36'56 à 17'58 29,82 4° MF4/7
5 46 HORCHOLLE Virginie EC QUEVILLY 2h40'42 à 21'44 29,12 5° MF4/7

Abandons (2)

DNF 44 GROS Stéphanie VC VINCENNES Abandon
DNF 47 LE DALL Stephanie VC VERNON Abandon

Partants : 28 | Classés : 25 | Abandons : 3 | Non partants : 2



RTE - Championnats de France Masters Route 2023

Résultats | Classements | Live : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Club Temps Ecart
km/h

Moy Par cat.

1 11 JOUAN Séverine LE BRAQUET DE NOE 2h17'11 - 34,11 1° MF1/10
2 3 CHAGROT Barbara VC MORTEAU MONTBENOIT 2h18'11 à 1'00 33,87 2° MF1/10
3 1 MARGUET Aline ALPIN`S WHEEL TEAM 2h18'58 à 1'47 33,68 3° MF1/10
4 41 TIGE Marina CORBAS LYON METROPOLE 2h18'58 à 1'47 33,68 1° MF4/7
5 10 BONNIN Laura UV LIMOGES - TEAM U87 2h18'58 à 1'47 33,68 4° MF1/10
6 9 LEGENDRE Gwénaëlle VC AIGLON 2h18'58 à 1'47 33,68 5° MF1/10
7 45 BALDI HULINE Sophie ACC MARIGNY 2h19'03 à 1'52 33,66 2° MF4/7
8 25 RIVAL Lucile US ST HERBLAIN 2h19'08 à 1'57 33,64 1° MF2/5
9 32 ZAGAR Martina A. C. B. B. 2h19'57 à 2'46 33,44 1° MF3/6

10 31 ESTEVES Carole VC PITHIVIERS 2h21'56 à 4'45 32,97 2° MF3/6
11 22 BARDAKJI Sandrine ACC MARIGNY 2h21'56 à 4'45 32,97 2° MF2/5
12 48 LEMEE Stéphanie UC BRIVISTE 2h22'22 à 5'11 32,87 3° MF4/7
13 24 RIVAL Elodie US ST HERBLAIN 2h22'59 à 5'48 32,73 3° MF2/5
14 4 VERNEUIL Laura 2h23'01 à 5'50 32,72 6° MF1/10
15 21 PETTE Mélanie DUNKERQUE GRAND LITTORAL CYCLISME 2h23'05 à 5'54 32,71 4° MF2/5
16 7 RETAILLÉ Anne Sophie ACC MARIGNY 2h24'10 à 6'59 32,46 7° MF1/10
17 8 POIRÉE Déborah EC SAINT VIGORIENNE 2h24'10 à 6'59 32,46 8° MF1/10
18 23 LECANU Elodie EC QUEVILLY 2h24'10 à 6'59 32,46 5° MF2/5
19 6 REMILLY Marion ACC MARIGNY 2h24'10 à 6'59 32,46 9° MF1/10
20 33 BOTTONE Laury AS CORBEIL ESSONNES 2h24'18 à 7'07 32,43 3° MF3/6
21 5 TURPIN Laëtitia SPRINTEUR CLUB FEMININ 2h29'50 à 12'39 31,23 10° MF1/10
22 36 PINTUS Nelly VC VERNON 2h31'49 à 14'38 30,83 4° MF3/6
23 42 GRANDHOMME Sophie CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNE 2h36'56 à 19'45 29,82 4° MF4/7
24 46 HORCHOLLE Virginie EC QUEVILLY 2h40'42 à 23'31 29,12 5° MF4/7
25 35 DE ABREU Viviane VC VERNON 2h46'07 à 28'56 28,17 5° MF3/6

Abandons (3)

DNF 44 GROS Stéphanie VC VINCENNES Abandon
DNF 34 VAUTHIER Helene CSM PUTEAUX Abandon
DNF 47 LE DALL Stephanie VC VERNON Abandon

Partants : 28 | Classés : 25 | Abandons : 3 | Non partants : 2



RTE - Championnats de France Masters Route 2023

Résultats | Classements | Live : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Club Temps Ecart
km/h

Moy Par cat.

1 84 LONGO Jeannie RO SANARYENNE 1h46'31 - 32,95 1° MF8/4

2 52 RIEDLE Sylvie C-C I.DE NOMMAY ORGANISAT 1h46'39 à 0'08 32,91 1° MF5/6

3 55 LEVEEL Sabrina ES CAEN 1h47'18 à 0'47 32,71 2° MF5/6

4 65 CHAVANT Valérie LE BRAQUET DE NOE 1h47'19 à 0'48 32,71 1° MF6/6

5 54 LEPINE Bénédicte BARENTIN CYCLOSPORT 1h47'19 à 0'48 32,71 3° MF5/6

6 75 LEBOEUF Nicole CC SAINT AGNANT 1h47'19 à 0'48 32,71 1° MF7/6

7 51 JAMES Marylaure BELLERIVE SPORT CYCLISTE 1h47'22 à 0'51 32,69 4° MF5/6

8 61 FARGET Patricia 1h49'29 à 2'58 32,06 2° MF6/6

9 64 GAUT Florence UC BRIVISTE 1h49'36 à 3'05 32,03 3° MF6/6

10 56 LECUYER Marie Agnès VC VERNON 1h54'41 à 8'10 30,61 5° MF5/6

11 71 JEANVOINE Elisabeth BAZIN CYCLISME HAUTE-SAONE 1h54'45 à 8'14 30,59 2° MF7/6

12 72 DURU Clothilde MELUN CYCL. ORGANISATION 1h56'38 à 10'07 30,09 3° MF7/6

13 62 FASSION Marie Claude 1h56'41 à 10'10 30,08 4° MF6/6

14 66 BIRET Ghislaine CHOLET GRANFONDO 1h56'43 à 10'12 30,07 5° MF6/6

15 76 ROBIN Nelly BEAUPREAU VELO SPORT 1h56'43 à 10'12 30,07 4° MF7/6

16 83 BORDRON Martine CHOLET GRANFONDO 1h58'20 à 11'49 29,66 2° MF8/4

17 73 DANGUY Mireille PERIERS CYCLISME 2h02'13 à 15'42 28,72 5° MF7/6

18 63 BERNHARDT Mireille ASSOCIATION SPORTIVE DE FIGARELLA 2h02'14 à 15'43 28,72 6° MF6/6

19 74 LEGOUGE ROUXEL Elisabeth CC MARMANDAIS 2h02'16 à 15'45 28,71 6° MF7/6

20 81 DAGORN BRISSEAUD Monique 2h06'47 à 20'16 27,69 3° MF8/4

21 82 BECAM Sylviane CHOLET GRANFONDO 2h06'47 à 20'16 27,69 4° MF8/4

22 91 THUREAU Gisele CHOLET GRANFONDO 2h06'49 à 20'18 27,68 1° MF9/1

23 53 MOYNET Carole AVENIR DU VAL DE MARNE 2h07'18 à 20'47 27,57 6° MF5/6

Partants : 23 | Classés : 23


